
UCHWAŁA NR 6/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 124/2011 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 10 listopada 2011 roku 
zmienionej uchwałą nr 129/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 30 października 2019 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku podlegają bezpośrednio: 

1)  Zastępca Dyrektora- GZ 

2)  Główny Księgowy- GK 

3)  Sekcja organizacyjna- GO.”; 

2) § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Głównemu Księgowemu podlegają: 

1)  Sekcja finansowa- GK F 

2)  Zatrudnienie i płace- GK K 

3)  Sekcja administracyjna- GK A.”; 

3) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Maksymalna obsada etatowa Zarządu Dróg Powiatowych wynosi łącznie 43 etaty, w tym: 

1) dla Zarządu  - 17 etatów, 

2) dla dwóch obwodów drogowych- 26 etatów.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„ Do zakresu działania  Sekcji administracyjnej w szczególności należy: 

1) prowadzenie całokształtu spraw administracyjnych ZDP, 

2) prowadzenie centralnej ewidencji dot. zarządzeń Dyrektora, upoważnień i innych niezbędnych 
dokumentów w szczególności ewidencjonowanie wyciągów z posiedzeń Zarządu i Rady Powiatu 
Słupskiego, 

3) prowadzenie kancelarii i obsługa sekretariatu ZDP, 

4) prowadzenie  wybranych  zagadnień ze spraw bhp, wyposażenie obiektu w sprzęt ochrony ppoż. 
i środki gaśnicze oraz utrzymanie go w pełnej przydatności, zakup odzieży roboczej, ochronnej 
i sprzętu ochrony osobistej oraz nadzór nad prawidłowym używaniem, 

5) nadzór i nad sprzętem komputerowym i oprogramowaniami ZDP, 

6) nadzór nad archiwum zakładowym, 

7) prowadzenie ewidencji delegacji pracowników, 

8) administrowanie budynkami i całością urządzeń techniczno – sprzętowych ZDP, w tym modernizacja 
i remonty pomieszczeń oraz ochroną mienia, 

9) prowadzenie ewidencji środków trwałych oraz  ewidencji  przedmiotów nietrwałych, 

10) zaopatrzenie w materiały biurowe, sprzęt i maszyny, prowadzenie spraw pieczęci i tablic 
urzędowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C456DA4-C01D-4D19-9671-CD8EF1D37477. Podpisany Strona 1



11) gospodarka samochodami służbowymi, maszynami i innym sprzętem drogowym wraz z rozliczaniem 
paliwa, 

12) sporządzanie kompletnej dokumentacji przetargowej zgodnie z ustawą prawo  zamówień 
publicznych, na tematy dotyczące administrowania i organizacji ZDP, 

13) sprawdzanie faktur pod względem merytorycznym, 

14) przechowywanie protokołów z kontroli zewnętrznych oraz po zebraniu  materiałów udzielanie 
odpowiedzi na zalecenia pokontrolne, 

15) sporządzanie sprawozdań z zakresu działania sekcji oraz przesyłanie sprawozdań do GUS                              
z poszczególnych  komórek ZDP, 

16) wykonywanie innych poleceń przełożonych dotyczących prac związanych z pracą sekcji 
administracyjnej.”; 

5) po § 17b dodaje się § 17c w brzmieniu: 

„Do zakresu działania Sekcji organizacyjnej w szczególności należy: 

1) prowadzenie całokształtu spraw organizacyjnych, 

2) zapewnienie właściwej organizacji pracy oraz sprawnego i prawidłowego funkcjonowania ZDP, 

3) organizacja, koordynowanie i nadzorowanie pracy komórki organizacyjnej, 

4) opracowanie procedur i regulaminów usprawniających organizację pracy jednostki, 

5) koordynowanie spraw związanych z ochroną danych osobowych administratora bezpieczeństwa 
informacji, 

6) prowadzenie archiwum zakładowego oraz pełnienie funkcji koordynatora czynności kancelaryjnych, 

7) techniczna obsługa posiedzeń organizowanych przez ZDP, 

8) nadzór nad stroną i aktualizacja strony BIP, 

9) wykonywanie innych poleceń przełożonych dotyczących prac związanych z pracą sekcji  
organizacyjnej”.. 

§ 2. Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C456DA4-C01D-4D19-9671-CD8EF1D37477. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C456DA4-C01D-4D19-9671-CD8EF1D37477. Podpisany Strona 3



 

Załącznik do uchwały Nr 6/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 21 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C456DA4-C01D-4D19-9671-CD8EF1D37477. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-01-21T13:17:47+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-21T13:20:32+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-21T13:22:12+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-21T13:25:15+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-21T13:27:29+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




